Ανοικτού Διαγωνισμού άνω των ορίων, για την «Προμήθεια εξοπλισμού για την αναβάθμιση των 
ικανοτήτων ανταπόκρισης έναντι φυσικών κινδύνων από την Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, βάσει τιμής. Προϋπολογισθείσα Δαπάνη: 5.890.000,00 (πέντε εκατομμύρια 
οχτακόσια ενενήντα χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (Καθαρή Αξία: 
4.750.000,00 €, ΦΠΑ 1.140.000,00€) και ματαίωση του εν λόγω διαγωνισμού»(Εξ αναβολής) 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 03 Φεβρουαρίου 2026, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ.

[...]

άνω των ορίων, για την «Προμήθεια εξοπλισμού για την αναβάθμιση των ικανοτήτων 
ανταπόκρισης έναντι φυσικών κινδύνων από την Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας» με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής. 
Προϋπολογισθείσα Δαπάνη: 5.890.000,00 (πέντε εκατομμύρια οχτακόσια ενενήντα χιλιάδες 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (Καθαρή Αξία: 4.750.000,00 €, ΦΠΑ 
1.140.000,00€) και ματαίωση του εν λόγω διαγωνισμού», σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 
οικ. 29313/855/14-1-2026 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού 
Π.Κ.Μ., η οποία διαβιβάστηκε  με το  υπ΄ αριθμ.